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مســلمی/ با بهره برداری و افتتاح مدرســه خیر ساز 
“حاج محمود سزاوار رحمت” در حاشیه شهر و ناحیه 
یک آمــوزش و پــرورش مشــهد خانــه امید تــازه ای به 
روی دانــش آمــوزان این منطقه گشــوده شــد، هزینه 
ســاخت این مدرســه که در فضای دو هزار متر مربعی 
و 12 کلاســه ســاخته شــده توســط خیر مدرسه ساز 
حاج محمــود ســزاوار رحمت بــا اعتباری حــدود 16 
 میلیارد تومان تامین شده است.حاج محمود سزاوار 
خیر مدرسه ساز با وجود کسالت در این مراسم حاضر 
شــد و مورد تقدیر مســئولان قــرار گرفت. بــه گزارش 
خراسان رضوی، هاشــمی فرماندار مشهد در مراسم 
افتتاحیه این مدرسه که در شهرک شهید رجایی برگزار 
شد به تراکم بالای دانش آموزان در کلاس ها به دلیل 
کمبود فضای آموزشی در حاشیه شــهر مشهد اشاره 
کرد و گفت: با همه تلاش هایی که توسط خیرین برای 
ساخت مدارس در حاشیه مشهد صورت گرفته اما در 
بسیاری از این مناطق به دلیل کمبود فضای آموزشی، 
تعداد دانش آموزان یک کلاس 40 تا 45 نفر است در 
حالی که استاندارد تعداد دانش آموز باید خیلی کمتر 
از این باشد. وی با بیان این که خیران آمادگی لازم برای 
احداث مدارس را دارند، افزود: این خیران برای تامین 
زمین با مشکل مواجه هســتند که امیدواریم با تلاش 
آســتان قدس رضوی، شــهرداری و راه و شهرســازی  
مشکل تامین زمین برای ساخت مدرسه حل شود و ما 
به زودی شــاهد آغاز عملیات ساخت فضاهای بیشتر 
آموزشی در حاشیه شهر باشیم.  وی ادامه داد: اکنون 
در حاشــیه کم برخوردار مشهد و حاشــیه شهر 110 
پروژه با اعتبــاری حدود450 میلیــارد تومان در حال 
اجراســت و بیشــترین پروژه ها نیز متعلق به نوسازی 
مدارس در این مناطق اســت ضمن این که بیشــترین 
این پروژه ها توســط خیران انجام می شود.  فرماندار 
مشهد در بخش دیگری از اظهارات خود گفت: یکی از 
مدیران پیشنهاد داده بود که 15 میلیارد تومان اعتبار 
در مناطق برخوردار مشهد هزینه شــود لذا گفتم این 

اعتبار باید در حاشیه شهر مشهد هزینه شود، ما نباید 
بگذاریم که بین حاشیه و متن شهر مشهد فاصله ایجاد 
شــود و عدالت را در توزیع اعتبارات رعایت کنیم.وی 
همچنین به وضعیت کرونا در مشهد اشاره کرد و گفت: 
وضعیت مشهد قرمز است، وضعیت مطلوبی نیست، 
در هفته گذشته میزان فوتی و مبتلایان بسیار افزایش 
یافته بــود  و از مردم عزیــز خواهش می کنــم پروتکل 
های بهداشــتی را رعایت کنند. وی همچنین درباره 
محدودیت های کرونایی نیز گفت: با توجه به وضعیت 
کرونا در مشــهد، برخی ممنوعیت ها و محدودیت ها 
باید اعمال شود تا بتوانیم به حالت گذشته برگردیم.
همچنیــن قاســمعلی خدابنده مدیــر کل آمــوزش و 
پرورش اســتان نیز در این مراســم گفت: در آغاز سال 
تحصیلی، 1200 کلاس به فضاهای آموزشی افزوده 
شــد، 500 کلاس درس نیــز تا اســفند تحویــل داده 
خواهد شد، همچنین ساخت 570 پروژه آموزشی در 
استان در حال انجام اســت،  امسال مشارکت خیران 
در ســاخت مدرســه 120 درصد افزایش یافته است.
همچنین جاسم حسین پور مدیرکل نوسازی، توسعه 
و تجهیز مدارس  اســتان نیز در این مراسم گفت: این 
مدرســه به مدرن ترین تجهیزات آموزشی مجهز شده 
اســت. غلامعلی رفعتی رئیس مجمع خیران مدرسه 
ساز خراسان رضوی نیز گفت: در استان بیش از چهار 
هزار خیر مدرســه ســاز داریم که هر کدام خدمات بی 

نظیری داشتند.

از میان خبرها

فرهنگی 

سرپرست معاونت برنامه ریزی شهرداری مشهد 
اعلام کرد:

 آرامگاه فردوسی میزبان 
نمایشگاه هنر »خط ابریشم«

سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی 
شــهرداری مشــهد از برگــزاری نمایشــگاه مجــازی 
خوشنویسی »خط ابریشم« در آرامگاه حکیم ابوالقاسم 
فردوســی خبر داد.  به گزارش پایگاه اطلاع رســانی 
شهرداری، آیدا مهربان با بیان این که شهرداری مشهد 
در جهت تحقق اهداف مهمی چون شــهر هوشمند و 
انسان مدار و شهری در مسیر توسعه پایدار، برنامه های 
فرهنگی اجتماعی و هنری متنوعــی را ترتیب داده و 
اجرا می کند، افزود: مطمئناً رسیدن به این اهداف از 
بستر دانش، بینش، فرهنگ و تعاملات و ارتباطات و 
روابط فرهنگی خواهد گذشت. وی تصریح کرد: مقرر 
شد نمایشگاه هنر خوشنویسی »خط ابریشم« با ارائه 
آثاری از استاد »بهمن پناهی« از ایران و »نورالدین می 

گوانگ جیانگ« از کشور چین در مشهد برگزار شود.

 اکران تصاویر آتش نشانان فداکار 
در مشهد

همزمان با ایــام هفته بزرگداشــت مقام آتش نشــان، 
تصاویر آتش نشانان فداکار زینت بخش شهر مشهد شد. 
به گزارش تسنیم، تصاویر آتش نشانان فداکار مشهدی 

در نقاط مختلف شهر اکران شد.

 1000 جلسه مشاوره 
برای خانواده های سوگوار از کرونا

بیش از هزار جلسه مشاوره برای خانواده های سوگوار 
از بیماری کرونا تا کنون در مناطق زیر پوشش دانشگاه 
علوم پزشــکی مشــهد در اســتان برگزار شــده است. 
مدیر گروه سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد دانشگاه 
علوم پزشکی مشــهد در گفت وگو با ایرنا افزود: طرح 
حمایت عاطفی و ارائه خدمات رایگان روان شناسی به 
خانواده های متوفیان کرونا همزمان با سراسر کشور 
از خرداد امسال در مناطق زیر پوشش این دانشگاه در 
حال اجراســت. دکتر ندا اخروی افزود: در قالب این 
طرح با خانواده های متوفیان کرونا تماس گرفته می 
شود و از آنان برای شــرکت در جلسات مشاوره سوگ 
دعوت به عمل می آید. وی ادامه داد: در انجام جلسات 
مشاوره برای خانواده های سوگوار بیش از  50 روان 

شناس در مقاطع مختلف تحصیلی شرکت دارند.

اخبار

جامعه 

معاون شهردار مشهد:

پارکینگ و پایانه آزادی تا 50 روز 
دیگر آماده بهره برداری می شود

معاون عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری مشهد با 
بیان این که پروژه پارکینگ و پایانه آزادی تا 50 روز دیگر 
آماده بهره برداری می شود، افزود: عملیات اجرایی این 
پروژه به سرعت درحال اجراست و اکنون بیش از 77 
درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری، کاظمی تصریح کرد: پروژه 
پارکینگ و پایانه بزرگ آزادی به دلیل معارضات با تاخیر 
چند ماهه روبه رو شده بود، که عملیات اجرایی آن پس از 
رفع معارضات به صورت سه شیفت و با سرعت درحال 
اجراست. وی افزود: این پروژه 17 خرداد سال 98 در 
پاسخ به درخواست شــهروندان و باهدف رفع کمبود 
پارکینگ، همچنین کاهش آلودگی هوا به دلیل پایانه 
اتوبوسرانی در مجاورت بوستان ملت آغاز شد. کاظمی 
خاطرنشــان کرد: با توجه بــه تاخیر به وجــود آمده در 
اجرای پروژه و تاکید شهردار مشهد در خصوص جبران 
تاخیرها، کار به صورت سه شیفت از سوی پیمانکار در 
حال انجام و تاکنون بخش زیادی از مدت زمان از دست 
رفته آن جبران شــده اســت. وی ادامــه داد: باتوجه به 
سرعت پروژه امیدواریم پروژه پارکینگ و پایانه بزرگ 
آزادی حدود 50 روز دیگر آماده شود و در آذر ماه امسال 

به بهره برداری برسد.

 اجرای طرح مراقبت در منزل 
توسط بسیج پزشکی استان

طرح مراقبت در منزل ویژه بیماران کووید 19 از سوی 
بسیج جامعه پزشــکی اســتان برای حمایت از اقشار 
محروم و آسیب پذیر اســتان در برابر ویروس همه گیر 
کرونا ظرف هشت ماه اخیر در حال اجراست. مسئول 
اجرای ایــن طــرح در این خصــوص به ایرنــا گفت: با 
اجرای این طرح ،مراقبت های لازم از بیماران مبتلا 
به ویروس کرونا در منزل انجام می شود به طوری که 
تاکنون برای 90 درصد افراد، این خدمات به صورت 
رایگان ارائه شده است. حسین مومنی افزود: اجرای 
این طــرح حمایتــی با زیــر پوشــش بــردن 60 نفر از 
شهروندان نیازمند از 20 اسفند سال گذشته تاکنون 

ادامه یافته است.

هوای استان دوباره گرم می شود
روند افزایش تدریجی دما در مناطق مختلف استان 
آغاز شد و تا شــنبه ادامه دارد. کارشناس مرکز پیش 
بینی هواشناسی استان در این زمینه به ایرنا گفت: 
بیشینه دمای هوای مشــهد در روز پنج شنبه به 2۳ 
درجــه و تــا روز شــنبه آینده بــه 25 درجه می رســد. 
غیوری افزود: کمینه دمای هوای مشهد نیز تا صبح 
شنبه آینده به 9 درجه خواهد رســید. وی ادامه داد: 
همچنین ابر در مناطق مختلف استان افزایش می یابد 
و احتمال بارش باران در عصر پنج شنبه برای نواحی 
شمالی و شــمال  غرب اســتان وجود دارد. وزش باد 
به نســبت شــدید نیز طی چند روز آینده در خراسان 

رضوی پیش بینی شده است.

مدیر کل آموزش و پرورش خبر داد: 

 ابتلای 232 دانش آموز 
و 244 معلم استان به کرونا 
فوت 5 دانش آموز و 21 معلم بر اثر ابتلا به کرونا 

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی با بیان این که »244 نفر از همکاران 
ما در مــدارس و  2۳2 نفــر از دانش آمــوزان خراســان رضوی بــه کرونا مبتلا 
شده اند«، افزود: 21 نفر از همکاران ما و همچنین پنج دانش آموز در خراسان 
رضوی به دلیل ابتلا به  کرونا فوت کرده اند. خدابنده در گفت وگو با ایسنا، در 
خصوص تعداد معلمان و دانش آموزان مبتلا به کرونا، اظهار کرد: آمار دقیقی 
از معلمان و دانش آموزان خراسان رضوی که به کرونا مبتلا شدند در دسترس 
نیست، آماری که ما از معلمان و دانش آموزان مبتلا به کرونا داریم، ممکن است 
دقیق نباشد، ممکن است موارد متعددی مبتلا شده اما به ما اطلاع نداده باشند. 
وی افزود: اگر دانش آموزی به مدرسه نمی آید، معنی آن این است که می خواهد 
از آموزش مجازی استفاده کند، ما نمی توانیم همه غایبان را بررسی کنیم که آیا 
مریض هستند، به کرونا مبتلا شدند  یا سالم هستند و در خانه آموزش مجازی را 
دریافت می کنند، مگر مواردی که خانواده دانش آموز ابتلا به کرونا را  به مدرسه 
اطلاع دهند. خدابنده تصریح کرد: امکان ابتلا به کرونا در این معلمان و دانش 
آموزان نیز مانند اقشار دیگر جامعه وجود دارد. ما مستنداتی مبنی بر این که 
اعلام کنیم بازگشایی مدارس سبب افزایش ابتلا به ویروس کرونا در افراد شده 
است، نداریم. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی با بیان این که حضور 
دانش آموزان در مدارس اختیاری اســت، تاکید کرد: وزارت آموزش و پرورش 
اعلام کرده که خانواده دانش آموز مختار است که فرزند خود را به مدرسه بفرستد 
یا خیر. ستاد ملی مقابله با کرونا مصوب کرده ، باتوجه به این که وضعیت شیوع 
کرونا در استان و شهرستان های ایران متفاوت است، تصمیم گیری درخصوص 
کلاس حضوری مدارس به ستاد کرونای استان واگذار شود. خدابنده افزود: 
ستاد کرونای استان باید تصمیم بگیرد در کدام شهرستان ، روستا، بخش و... 
استان کلاس حضوری وجود داشته باشــد یا خیر. از این به بعد ستاد کرونای 
اســتان در خصوص کلاس هــای درس حضوری تصمیم گیــری خواهد کرد. 
مدیرکل آموزش و پرورش استان در پاسخ به این سوال که نظر شما در خصوص 
کلاس های حضوری در مدارس چیســت؟ اظهار کرد: ما در زمان بازگشایی 
مدارس، مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا را اجرا کردیم، مصوبه ستاد کرونا این 
بود که کلاس ها حضوری برگزار شــود، ما خود را ملزم به رعایت مصوبه ستاد 
مقابله با کرونای استان می دانیم و هر تصمیمی که ستاد کرونای استان بگیرد، 
اجرایی خواهیم کرد. وی گفت: آموزش و پرورش استان نظر خود را درباره ادامه 
کلاس های حضوری در مدارس، در ستاد کرونای استان اعلام خواهد کرد و 

هرتصمیمی که ستاد کرونای استان بگیرد ما اجرایی خواهیم کرد.
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